
Během festivalu Brutal Assault policisté zaznamenali jen deset nahlášených krádeží - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 12 Srpen 2013 09:17

  

V neděli okolo druhé hodiny ráno oficiálně skončil hudební festival Brutal Assault, který se na
víkend usídlil ve zdech v josefovské pevnosti u Jaroměře. Policisté za dobu konání festivalu
zaznamenali pouze deset nahlášených krádeží ze stanů, z aut a z kapes návštěvníků.

           {jathumbnail off}  

"Celková škoda na odcizených věcech dosáhla částky 120 tisíc korun. O klid a veřejný pořádek
se po celou dobu festivalu staraly desítky policistů v těsné spolupráci se strážníky a dalšími
složkami integrovaného záchranného systému. Časté procházení a projíždění hlídek spolu s
preventivními radami z úst antikonfliktního týmu tak zcela určitě přispělo k bezproblémovému
průběhu celého festivalu. Policisté se nemuseli potýkat ani s žádnými výtržnostmi či
porušováním veřejného pořádku," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Podle jejích slov situaci v dopravě mírně komplikovalo velké množství automobilů, takže v
exponovaných hodinách před začátky koncertů hlavních kapel vznikaly na příjezdových cestách
kolony. Stejná situace se opakovala i v neděli dopoledne při rozjezdu všech účastníků. Silnice
od Josefova do Jaroměře a na Hradec Králové byly zaplněné automobily, ale ukázněné kolony
motoristům připravily jen několikaminutové zdržení.

  

"Celková policejní bilance hudebního festivalu Brutal Assault tedy vyzněla velmi příznivě.
Vzhledem k minimálně dvaceti tisícům návštěvníků policisté festival a jeho průběh hodnotí jako
klidný a bezprobémový," dodala Eva Prachařová.

  

Foto archiv Policie ČR

 1 / 2



Během festivalu Brutal Assault policisté zaznamenali jen deset nahlášených krádeží - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 12 Srpen 2013 09:17

               

 2 / 2


